
 
DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRAS 

Kodas 300035075,  M.K.Čiurlionio g.80,  LT-66144,  Druskininkai,   tel./faks. 8 313 

51178,el.p.snieguole@dsc.lt    

 

DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO  

2013 m. GRUODŽIO  MĖN.  RENGINIŲ PLANAS 

Eil. 
Nr. 

Data Programos pavadinimas Vieta / val. Lektorius Atsakingas asmuo 

Kvalifikacijos tobulinimo renginiai (konferencijos, seminarai, paskaitos ir kt.) 

1 2013-12-02 

12:00 

Kaip motyvuoti mokinius 

neįprastais metodais 

Leipalingio pagrindinės 

mokyklos mokytojams 

Leipalingio 

pagrindinė mokykla 

6 ak.val. 

Loreta Gražienė Snieguolė 

Stravinskienė 

2 2013-12-11 

17:00 

Vaikų adaptacijos problemos 

ikimokyklinio amžiaus vaikų 

grupėse 

Ikimokyklinių įstaigų 

pedagogams 

l/d „Bitutė“ 

6 ak.val. 

Jona 

Kirkauskienė 

Snieguolė 

Stravinskienė 

3 2013-12-13/14 

16:00 

Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys “Mokymasis visą 

gyvenimą finansinės krizės 

sąlygomis“ Kalvarijos 

suaugusiųjų vidurinės mokyklos 

mokytojams 

„Atgimimo“ 

mokykla 

12 ak.val. 

Danutė Časienė Snieguolė 

Stravinskienė 

4 2013-12-16/17 

17:00 

Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Psichologinės 

kompetencijos  principai 

mokykloje“ Kauno „Ąžuolo“ 

gimnazijos mokytojams 

Grand SPA Lietuva 

konferencijų salė Ula 

6 ak.val. 

Jona 

Kirkauskienė 

Snieguolė 

Stravinskienė 

5 2013-12-19/20 

17:00 

Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys “Drausmė be bausmės“ 

Kauno „Varpelio“ pradinės 

mokyklos mokytojams 

Druskininkų 

švietimo centras 

6 ak.val. 

Jona 

Kirkauskienė 

Snieguolė 

Stravinskienė 

6 2013-12-23 

17:00 

Darbas su spec. poreikių vaikais 

Viečiūnų pagrindinės mokyklos 

mokytojams 

Viečiūnų pagr. 

mokykla 

6 ak.val. 

Jona 

Kirkauskienė 

Snieguolė 

Stravinskienė 

7 2013-12-23 

9:00 

Įstaigos įvaizdžio kūrimas 

Švietimo centro darbuotojams 
Druskininkų 

švietimo centras 

8 ak. val. 

Snieguolė 

Stravinskienė 

Snieguolė 

Stravinskienė 

Olimpiados, konkursai 

1 2013-12-13 

9:00 

Informatikos olimpiada II etapas „Ryto“ g-joje 

 

Edvinas Vilkas Snieguolė 

Stravinskienė 

Varžybos 

1 2013-12-05 

11:00 

Zoninės futbolas 5x5 (berniukai) 

varžybos 
Varėnos „Ąžuolo“ 

g-ja  

Juozas 

Stankevičius  

Snieguolė 

Stravinskienė 

2 2013-12-06 

12:00 

Zoninės futbolas 5x5 

(mergaitės) varžybos 
Alytaus 

Panemunės 

pagr.m-kla 

Vytautas Kapčius Snieguolė 

Stravinskienė 

3 2013-12-07 

11:00 
Zoninės 5-6 klasių mergaičių 

kvadrato varžybos 

Druskininkų 

„Ryto“ g-ja 

J.Čepaitienė Snieguolė 

Stravinskienė 

4 2013-12-07 

11:00 
Zoninės 5-6 klasių berniukų 

kvadratas 

Druskininkų 

“Atgimimo” m-kla 

J.Jazepčikas Snieguolė 

Stravinskienė 

Projektinė veikla ir neformalusis suaugusiųjų švietimas 

 



1 2013-12-

02/04/09/11 
Anglų kalbos kursai 

(pažengusiesiems) miesto 

bendruomenei 

Druskininkų 

švietimo 

centras 

2 ak. val. 

Nerijus Plūkys Snieguolė 

Stravinskienė 

2 2013-12-

03/05/10 
Anglų kalbos kursai 

(pradedantiesiems) miesto 

bendruomenei 

Druskininkų 

švietimo 

centras 

2 ak. val. 

Nerijus Plūkys Snieguolė 

Stravinskienė 

3 2013-12-

03/05/10/12/17

/19 

Projekto „Suaugusiųjų švietimo 

sistemos plėtra suteikiant 

besimokantiems asmenims 

bendrąsias kompetencijas“ 

modulis “Želdinių dizainas ir 

ekologinė žemdirbystė“ 

Druskininkų 

švietimo 

centras 

4 ak. val. 

 

Jūratė Kygienė Snieguolė 

Stravinskienė 

4 2013-12-

11/16/18/23/30 
Projekto „Suaugusiųjų švietimo 

sistemos plėtra suteikiant 

besimokantiems asmenims 

bendrąsias kompetencijas“ 

modulis “Kūno sveikatinimas“ 

Druskininkų 

švietimo 

centras 

4 ak. val. 

 

Valdas Tautkus Snieguolė 

Stravinskienė 

3-ojo Amžiaus Universiteto veikla 

1 2013-05-05 

15:00 
Nugaros skausmai. 

Pratimai ir gimnastika stuburui ir 

laikysenai gerinti 

Druskininkų 

švietimo centras 

 G. Grigelis G. Grigelis 

2 2013-12-12 

15:00 
Petras Viščinis iš ciklo „Žymūs 

Druskininkų žmonės“ 

Druskininkų 

švietimo centras 

A. Nedzelskis J. Valskys 

3 2013-12-19 

15:00 
Kalėdų šventės ypatumai- 

valgiai, žaidimai, papročiai 

Druskininkų 

švietimo centras 

Etnologė 

G.Kadžytė 

J. Šarkuvienė 

Pedagoginės psichologinės tarnybos veikla 
1 2013-12-03 

2013-12-10 

2013-12-17 

13:00 

 

Įvertintų vaikų aptarimas, išvadų 

rašymas, tėvų konsultavimas dėl 

vaikui skirtos specialiosios 

programos. 

PPT 

 

 

PPT specialistai J. Kirkauskienė 

2 2013-12-04 
(laikas bus 

tikslinamas) 

 

Pranešimas :Atgimimo: 

mokyklos mokinių tėvų 

susirinkime „Mokyklos ir tėvų 

bendradarbiavimas“ 

„Atgimimo“ 

mokykla 

J. Kirkauskienė J. Kirkauskienė 

3 2013-12-05 

15:30 

Psichologų metodinis PPT. 

 

 J. Kirkauskienė 

4 (Data ir laikas bus 

tikslinamas) 

 

Susitikimas su lavinamųjų klasių 

mokytojais, pedagogų padėjėjais 

ir specialistais. Pasidalinimas 

patirtimi.  

PPT 

(laikas bus 

tikslinamas) 

 L. Tautkienė 

________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 


